平成29年６月27日

株 主 各 位

第12回定時株主招集ご通知の添付書類一部修正について

平成29年６月14日付にて、株主の皆様あてにご送付いたしました標記書類につきまして、記載内容

に一部誤記がありましたので、本ウェブサイトをもって下記の通り修正のご連絡をさせていただきま

す。

記

修正箇所

株主総会招集ご通知添付書類 34ページ

修正前
現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第１条 （条文省略）

（目的）

第１章 総会

第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

（１）～（12） （条文省略）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（13）前各号に附帯又は関連する一切

の業務

第２条 （現行どおり）

（１）～（12） （現行どおり）

（13）古物の販売業務

（14）貿易及び輸出入代行業務並びに

それらの仲介及びコンサルティ

ング業務

（15）各種商材の輸出・輸入サービス

（16）各種商材の売買業務

（17）広告業務

（18）オークションの管理運営業務

（19） （現行どおり）

修正後
現 行 定 款 変 更 案

第１章 総則

第１条 （条文省略）

（目的）

第１章 総会

第１条 （現行どおり）

（目的）

第２条 当会社は、次の事業を営むことを

目的とする。

（１）～（10） （条文省略）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（新  設）

（11）前各号に附帯又は関連する一切

の業務

第２条 （現行どおり）

（１）～（10） （現行どおり）

（11）古物の販売業務

（12）貿易及び輸出入代行業務並びに

それらの仲介及びコンサルティ

ング業務

（13）各種商材の輸出・輸入サービス

（14）各種商材の売買業務

（15）広告業務

（16）オークションの管理運営業務

（17） （現行どおり）

以 上

株 式 会 社 レ ン ト ラ ッ ク ス

代表取締役社長   金 子 英 司